

Euskadiko Artxibo Historikoan gordetako dokumentazio historikoaren digitalizazioa kontratatzea

Lehen argitalpenaren data: 2022/06/09 13:30

Azken argitalpenaren data: 2022/08/26 11:25

Espedientea: K-23/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 92.400

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 111.804

Botere adjudikatzaileria: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Euskadiko Artxibo Historikoan gordetako dokumentazio historikoaren digitalizazioa kontratatzea
Espedientea:	K-23/2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Ireki erraztua
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
Kontratazio-organoa:	Kultura Sailburuordea
Erakunde izapidetzailea:	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Kultura eta Hizkuntza Politika
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Ekaitz Amezua Aramburu Helbidea: Donostia - San Sebastian 1, 01010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: e-amezuaaramburu@euskadi.eus

Telefonoa: +34 945019512

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Fco. Borja Manuel Aguinagalde Olaizola
Helbidea: Euskadiko Artxibo Historikoa
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: b-aguinagalde@euskadi.eus
Telefonoa: +34 944032782

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Ekaitz Amezua Aramburu
Funtzioa: Idazkari
Izena: Jennifer Lozano Díez
Funtzioa: Ordezko
Izena: Marcos Castro Elosegui
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeak xedatutakoaren arabera dagokiona
Herria: Vitoria-Gasteiz
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79961300-1 - Argazkigintzako zerbitzu espezialitateak
Nagusia: Ez
CPV: 92500000-6 - Liburutegi, artxibo eta museoetako zerbitzuak eta beste kultura-zerbitzu batzuk
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai
CPV: 92512000-3 - Artxiboetako zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren Ez

**babespean dagoen
kontratua**

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	5
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 75
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Kalitate Plana Ponderazioa: 5 Irizpidea: Proiektuaren plangintza Ponderazioa: 5 Irizpidea: Proiektuari atxikitako giza baliabideak Ponderazioa: 15
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez

Fitxategiko oharrak: Kontratuaren prezioa unitate-prezioen arabera denean; ez bada zehatz definitu zenbat unitatek osatzen duten objektua: 1. Adjudikaziodunak eskainitakoa izango da unitate bakoitzaren prezioa. 2. Kontratuaren gehieneko aurrekontu mugatzailea ezarriko da. Aurrekontu hori lizitazioaren oinarriko aurrekontuaren berdina izan daiteke, edo, baldin eta adjudikaziodunak ez badu unitateko lizitazio-prezioen murrizketarik eskaini, kontratazio-organoak zehaztuko duen proportzioan murriztu ahal izango da. Kasu horretan, aurrekontuaren benetako gastua botere adjudikatzaileraren egiazko beharizanen arabera izango da, ez baitago behartuta unitate kopuru zehatz bat eskatzera, ez eta aurrekontu osoa gastatzera ere.

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 92.400

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 92.400

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 111.804

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Testu-materialak
 Izena: €/ Orrialde bikoitzeko fotograma
 CPV: Liburutegi, artxibo eta museoetako zerbitzuak eta beste kultura-zerbitzu batzuk
 Prezioa, BEZarekin: 0,8
 Prezioa, BEZ gabe: 0,66
 Kontzeptua: Material grafikoa
 Izena: €/Fotograma
 CPV: Liburutegi, artxibo eta museoetako zerbitzuak eta beste kultura-zerbitzu batzuk
 Prezioa, BEZarekin: 1,04
 Prezioa, BEZ gabe: 0,86
 Kontzeptua: A0 baino formatu handiagoak
 Izena: €/Fotograma
 CPV: Liburutegi, artxibo eta museoetako zerbitzuak eta beste kultura-zerbitzu batzuk
 Prezioa, BEZarekin: 6,65
 Prezioa, BEZ gabe: 5,5

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: 4.620

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: (V3) Memoria Contrato Digitalización AHE.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: (V3) Memoria Contrato Digitalización AHE (eusk).pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: AKPA K-23 Eus.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: PCAP K-23 Cas.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: (V1) PPT contrato digitalización AHE.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: (V1) PPT contrato digitalización AHE (eusk).pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: Onarpen ebazpena K-23 sinatuta.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea

Prestatzeko jarduketak: Fitxategiaren izena: MEMORI~1.PDF
Fitxategi mota: Aurretiko baldintzak betetzeari buruzko memoria
Fitxategiaren izena: Espediente abiarazteko Ebazpena.pdf
Fitxategi mota: Espedientea hasteko ebazpena

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/06/27 11:00

Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2022/06/21 23:59

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A GUTUN-AZALA Gaitasuna eta Kaudimena
Irekitze-data: 2022/06/27 11:15
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B gutun-azala
Irekitze-data: 2022/07/05 14:00
Publikoa: Bai

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: A GUTUN-AZALA Balio-iritzietan oinarrituta
 Irekitze-data: 2022/06/27 11:30
 Publikoa: Ez

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Akta: A gutun-azala
 Fitxategia: AKTA- A Mahaia.pdf
 Deskribapena: B gutun-azalaren akta
 Fitxategia: AKTA- B Mahaia.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Txosten teknikoa
 Fitxategia: Informe Técnico.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: SEVERIANO SERVICIO MOVIL S A
 Erregistro-data: 2022/06/23
 Izen soziala: MIREN BAKARNE MARTINEZ MAQUIBAR, MARIA SORAYA MOLINA GONZALEZ, LUIS JAVIER ROS LOPEZ Y JOSE MANUEL VALDERREY DE LERA, UNION TEMPORAL DE EMPRESAS
 Erregistro-data: 2022/06/27

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 2
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 92.400
 Prezioa, BEZarekin: 111.804

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Testu-materialak
 Prezioa, BEZ gabe: 0,53
 Prezioa, BEZarekin: 0,64
 Kontzeptua: Material grafikoa
 Prezioa, BEZ gabe: 0,69
 Prezioa, BEZarekin: 0,73
 Kontzeptua: A0 baino formatu handiagoak
 Prezioa, BEZ gabe: 4,45
 Prezioa, BEZarekin: 5,38

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/08/06
Epe-mota: Data
Epearen hasiera-data: 2022/08/06
Epearen amaiera-data: 2022/12/31
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: MIREN BAKARNE
MARTINEZ MAQUIBAR, MARIA
SORAYA MOLINA GONZALEZ,
LUIS JAVIER ROS LOPEZ Y
JOSE MANUEL VALDERREY DE
LERA, UNION TEMPORAL DE
EMPRESAS
Prezioa, BEZ gabe: 92.400
Prezioa, BEZarekin: 111.804
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Prezioari buruzko
oharrak: Kontratuaren prezioa
unitate-prezioen arabera
denean: Ez bada zehatz definitu
zenbat unitatek osatzen duten
objektua: 1. Adjudikaziodunak
eskainitakoa izango da
unitate bakoitzaren prezioa.
2. Kontratuaren gehieneko
aurrekontu mugatzailea ezarriko
da. Aurrekontu hori lizitazioaren
oinarriko aurrekontuaren
berdina izan daiteke, edo,
baldin eta adjudikaziodunak
ez badu unitateko lizitazio-
prezioen murrizketarik eskaini,
kontratazio-organoak zehaztuko
duen proportzioan murriztu
ahal izango da. Kasu horretan,
aurrekontuaren benetako gastua
botere adjudikatzailearen egiazko
beharrizanen arabera izango
da, ez baitago behartuta unitate
kopuru zehatz bat eskatzera, ez
eta aurrekontu osoa gastatzera
ere.
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Esleipen ebazpena K-23.sinatuta.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: Kontratuaren prezioa unitate-prezioen arabera
denean; ez bada zehatz definitu zenbat unitatek osatzen duten
objektua: 1. Adjudikaziodunak eskainitakoa izango da unitate

bakoitzaren prezioa. 2. Kontratuaren gehieneko aurrekontu mugatzailea ezarriko da. Aurrekontu hori lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren berdina izan daiteke, edo, baldin eta adjudikaziodunak ez badu unitateko lizitazio-prezioen murrizketarik eskaini, kontratazio-organoak zehaztuko duen proportzioan murriztu ahal izango da. Kasu horretan, aurrekontuaren benetako gastua botere adjudikatzaiarearen egiazko beharrianen arabera izango da, ez baitago behartuta unitate kopuru zehatz bat eskatzera, ez eta aurrekontu osoa gastatzera ere.

Contrato

Kontratuaren
kodea: K-23/20221245_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: U0003448
Izen
soziala: MIREN
BAKARNE
MARTINEZ
MAQUIBAR,
MARIA
SORAYA
MOLINA
GONZALEZ,
LUIS
JAVIER
ROS
LOPEZ
Y
JOSE
MANUEL
VALDERREY
DE
LERA,
UNION
TEMPORAL
DE
EMPRESAS
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2022/08/25
Admin.
sina.
D: 2022/08/26
Kontratua: KONTRATUA_K-23_sinatuta-1661504894892-4034060.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:

Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso